**Secreta**

C

Nomi

**M** Vneribus nostris, quæsumus,  
Dómine, percibusque suscé-  
ptis: & cælestibus nos munda mystéri-  
js. & clementer exaudi. Per.

97 **Cómunio.** Vidérunt omnes fines  
terrae, salutâre Dei nostri.

**Postcómunio.**

**H**Æc nos cómunio: Dómine, pur-  
get á crimine: & intercedente  
beata Dei ginitrice Maria, cælestis re-  
médij faciat esse consortes. Per eundé  
Dóminum.

**Si aliquâ ex his octauis in Dómini-  
ca venerit, fit officium de octaua, de  
Dominica vero nihil fit.**

**In octaua sancti Stephani totum of-  
ficium Missæ dicitur sicut in die, præ-  
ter orationé que sequitur. Et dicitur,**

**C**redo. **Oratio.**

**O**Mnipotens sempitérne Deus,  
qui primitias mártirum in beá-  
ti leuitæ Stephani sanguine dedicásti:  
tribue, quæsumus: vt pro nobis inter-  
cessor exístat, qui pro suis étiam per-  
secutoribus exorâuit Dñm nostrum.

**Et fit cómemorat. de sancto Ioân-  
ne, & de Innocentibus.**

**In octaua sancti Ioannis officium  
Missæ dicitur, sicut in die, Et dicitur  
Credo. Prima oratio de festo, secun-  
da de Innocentibus.**

**In octaua sanctorum Innoc. officium  
Missæ dicitur sicut in die, excepto quod  
Glória in excelsis. alleluia, & Ite Mis-  
sa est, dicuntur Credo non dicitur.**

**In Vigilia Epiphaniæ. Introitus.**

**D**Vm médium siléntiũ tenèrent  
omnia, & nox in suo cursu mé-

dium iter perágeret, omnipotens ser-  
mo tuus, Dómine, de cælis à regáli-  
bus sedibus venit.

**Psal.** Dñs regnâuit, decórem indûtus **Pl. 92**  
est: indûtus est Dñs fortitudinem, &  
præcinxit se. **V. Gloria. Oratio.**

**O**Mnipotens sempitérne Deus,  
dirige actus nostros in benepla-  
cito tuo: vt in nómine dilécti filij tui  
mereámur bonis opéribus abundâre.  
Per eundem. **De sancta Maria.**

**Oratio.**

**D**Eus, qui salutis æternæ, beatae  
Mariæ virginitate fecunda, hu-  
máno géniri præmia præstitisti: tri-  
bue, quæsumus: vt ipsam pro nobis in-  
tercedere sentiámus, per quam meru-  
imus auctórem vitæ suscipere: Dñm  
nostrum Iesum Christum filium tuum;  
**Cótra persecutores Ecclesiæ. Oratio.**

**E**Cclesiæ tuæ, quæsumus, Dñe, pre-  
ces placâtus admitte: vt destruc-  
tis aduersitatibus, & erroribus vniuersis  
secura tibi seruiat libertate. Per Dñm.

**Vel pro Papa. Oratio.**

**D**Eus ónmiũ fidelium pastor & re-  
ctor, famulum tuum **N.** quæ pastore  
Ecclesiæ tuæ præesse voluisti, propi-  
tius respice: da ei, quæsumus, verbo  
& exemplo, quibus præest, proficere:  
vt ad vitam vnâ cū græge sibi crédito  
perueniat sempiternam. Per Dñm.